CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, torna público que realizará as  08:30, do dia
16  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/c7feb1d8-
55f5-4949-a901-fb4d913314d0/,  Dispensa  nº  2025.04.29.02.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  PARA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA
ESPECIALIZADA  PARA  ACOMPANHAMENTO  E  ORIENTAÇÃO  AS  ATIVIDADES  DO
SERVIDOR DESIGNADO COMO FISCAL DE CONTRATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES,
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA.   Aviso de Contratação Direta à disposição
na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
www.granja.ce.gov.br.  Granja/CE, 13 de maio de 2025.

assinado eletronicamente
Francisco Das Chagas Angelim Carvalho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 2024

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, S/N- Centro, Granja, Ceará
CNPJ: 01.910.741/0001-72 - CEP: 62430000 – FONE: (88) 3624.0034